
DETERMINA DIRIGENZIALE

N.  78    DEL    14/06/2019

AREA  ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

REGISTRO IMPRESE

OGGETTO: Avvio procedimento per la cancellazione d'ufficio ai sensi e per gli effetti dell'art.
                       3 D.P.R. 247/2004 – SOC. ATHENA NOLEGGI E TURISMO DEI F.LLI PAOLO

                       E NUNZIO CALABRO'  SNC – REA 275541 – C.F. 04135200873.- 

                                                                 IL CONSERVATORE

      -     Vista la nota pervenuta in data 16/04/2019 prot. n. 8471, con la quale viene richiesto l'avvio

             della procedura di cancellazione della Societa' Athena Noleggi e Turismo dei F.lli Paolo e

             Nunzio Calabro' snc;    

- Visto il D.P.R. N. 247 del 23.7.2004 il quale, all’art. 3, definisce la procedura per la cancel-

lazione d’ufficio delle società di persone che si  trovano in una delle seguenti condizioni: 

a) irreperibilità presso la sede legale; 

b) mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

c) mancanza di codice fiscale;

d) mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di sei mesi;

e) decorrenza del termine di durata, in assenza di proroga tacita; 

- ritenuto che la societa'  trovansi in una delle condizioni suindicate;            

 Visto  l’art.  3  comma  3  del  sopraddetto  D.P.R.,  il  quale  prevede  l’affissione  all’Albo 

Camerale dell’elenco delle imprese soggette al provvedimento di cancellazione d’ufficio;


D E T E R M I N A

la pubblicazione nell’Albo on-line del sito Internet istituzionale dell'Ente Camerale della società 

Athena   Noleggi  e  Turismo  dei  F.ll.  Paolo  e  Nunzio  Calabro'  snc,  ai  fini  della  cancellazione 

d’ufficio dal Registro delle Imprese.              

                                                                                                         IL CONSERVATORE

                                                                                                           Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N. 113  del  14/06/2019 
_________________


